
Oberfranken-Ost Pokal 2019/20

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen
Jungen 18 (Bayerischer TTV - Oberfranken-Ost)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Final Four am 1.3.2020 in Rugendorf. Hallenöffnung 9:00 Uhr.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.03.2020 09:30 (H)

09:30 (H)
10:45 (H)
10:45 (H)
12:15 (H)
12:15 (H)

FC Wacker Haig
TTC Rugendorf II
TTC Rugendorf II
TSV 1894 Ebersdorf e.V. II
TTC Rugendorf II
TSV Bad Steben

TSV Bad Steben
TSV 1894 Ebersdorf e.V. II
TSV Bad Steben
FC Wacker Haig
FC Wacker Haig
TSV 1894 Ebersdorf e.V. II

4:1
3:4
2:4
1:4
1:4
2:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 25.05.2024 05:52 | Seite 1 von 1


