## **Oberfranken-Ost Pokal 2019/20**

## Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jungen 18 (Bayerischer TTV - Oberfranken-Ost)



Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Final Four am 1.3.2020 in Rugendorf. Hallenöffnung 9:00 Uhr.

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 01.03.2020	09:30 (H)	FC Wacker Haig	TSV Bad Steben	4:1
	09:30 (H)	TTC Rugendorf II	TSV 1894 Ebersdorf e.V. II	3:4
	10:45 (H)	TTC Rugendorf II	TSV Bad Steben	2:4
	10:45 (H)	TSV 1894 Ebersdorf e.V. II	FC Wacker Haig	1:4
	12:15 (H)	TTC Rugendorf II	FC Wacker Haig	1:4
	12:15 (H)	TSV Bad Steben	TSV 1894 Ebersdorf e.V. II	2:4







